
Číslo smlouvy dodavatele' MF/036/19
Číslo smlouvy objednatele: S-22/A5101/2019

Smlouva o poskytování správy elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
Státního oblastního archivu v Praze

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva" nebo ,,Smlouva")

Smluvní strany:

Česká republ"ka - Státn" oblastn" archiv v Praze
organizační složka státu
se sídlem: Archivní4/2257, 149 00 Praha 4
Zastoupena: P
lČ: 70979391
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Tel.:
ID schránky:
E-mail:

Kontaktní osoby ve věcech provozně technických:
Ing. J
tel:
e-ma

(dále jen ,,objednatel" nebo též ,,archiv")

a

Metrostav Facility s.r.o.
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65145
Datum zápisu: 26. 01. 1999
Zastoupena:
IČ: 25731424
DIČ: CZ25731424
Bankovní spojení:
Tel.:
Mobil:
ID schránky:
E-mail:
(dále jen ,,dodavatel")

Článek I.
Úvodní ustanovení

,
l

(I) Účelem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při zajišťování správy
elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů a to zejména prováděním revizi a kontrol v souladu s
platnou legislativou ve vyjmenovaných objektech Státního oblastního archivu v Praze (dále též jen
,,komplexní správa").



"m

(2) Objednatel je správním úřadem na úseku archivnictví a spisové služby v rozsahu působnosti
stanovené zákonem č. 499/2004 Sb., zákona o archivnictví a spisové službě a o změně některých
zákonů. Pokud se ve smlouvě objevuje termín objekty Objednatele, rozumí se jím státní okresní
archivy vyjmenované v článku Ill. odst. 3 této smlouvy, které jsou vnitřními organizačními
jednotkami Státního oblastního archivu v Praze a to s působností ve Středočeském kraji.
Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu.

(3) Dodavatel je obchodní společností zapsanou v obchodní rejstříku Městského soudu v Praze
Dodavatel prohlašuje, že má přIslušná oprávněni k provádění odborných kontrol, revizi
elektrozařjzenÍ, a že je oprávněn a schopen uzavřít tuto smlouvu a poskytovat plnění dle této
smlouvy s požadovanou odborností řádně a včas po celou dobu trvání smluvního vztahu.

(4) Smluvní strany konstatují, že tato smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řIzení
zveřejněného pod č. j.: SOAA-Ř/5705/2018, kdy Metrostav Facility s.r.o. byl vybrán jako
dodavatel, který poskytl nejvýhodnější nabídku.

(5) Ve smlouvě se pojmem ,,komplexní správa" rozumí zajištění správy elektrorozvodů budov -
objektů archivů v níže uvedených místech plnění a elektrospotřebičů a to zejména prováděním
revizí a kontrol v souladu s platnou legislativou (zejména Vyhláška č. 73/2010 Sb., Vyhláška č.
50/1987 Sb., NařIzení vlády 378/2001 Sb. a další), navazujÍcÍmĹ normami ČSN a návody
jednotlivých výrobců. Druhy a počty elektrorozvodů a elektrospotřebičů vC. jejich počtu a
požadavků na provádění revizí a kontrol jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu
smlouvy. Součástí správy elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů jsou i návrhy na provádění
oprav, zpracováváni cenových nabídek při zjištění závady včetně zajištění jejich provedeni,
poradenská činnost a další souvĹsejÍcÍ činnosti, jež zajistí řádný provoz všech e|ektrozařízenÍ. V
případě poruch elektroinstalace je dodavatel povinen zajistit havarijní služby a provedeni oprav
do 24 hodin od nahlášení závady.

Článek Il.

Předmět smlouvy

(l) Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit pro objednatele komplexní správu dále
popsanou v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy a závazek objednatele platit
dodavateli za řádně a včas poskytované služby sjednanou cenu dle článku lV. této smlouvy.

(2) Komplexní správa bude dodavatelem poskytována po celou dobu trvání této smlouvy v objektech
archivu vyjmenovaných v ČI. Ill. odst. 3 této smlouvy.

(3) Převzetí míst plněni a souvĹsejÍcÍ dokumentace, jež je potřebná k řádnému plněni této smlouvy,
bude realizováno nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu této smlouvy.

(4) Ve všech objektech archivu platí zvláštni režim, takže veškeré úkony spojené s plněním předmětu
smlouvy musí probíhat v pracovní době příslušných objektů.

Článek Ill.
Doba a místo plněni

(l) Dodavatel je při plnění smlouvy povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele
a postupovat v souladu s jeho případnými pokyny. Dodavatel se zavazuje, že bude dodržovat lhůty
pro zajištění a realizaci revizi, kontrol a dalších činností (služeb) uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy - Specifikace předmětu smlouvy.

Stránka 2 z 9



V

(2) V případě nevhodných pokynů objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za
vadné plněni případně za Škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli
a/nebo dodavateli a/nebo třetím osobám vznikly.

(3) Místem plněni předmětu této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ objekty státních okresních archivů:

1. Státní okresní archiv Benešov, Pod Lihovarem 2145, Benešov
kontaktní osoba Objednatele:

t
e

2. Státní okresní archiv Beroun, U archivu 1633, Beroun
kontaktní osoba Objednatele:

tel.
e-m

3. Státní okresní archiv Kladno, Floriánské nám. 103, Kladno
kontaktní osoba Objednatele:

tel.
e-m

4. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, úl. Severní č.p. 3127, Kladno-Rozdělov
kontaktní osoba Objednatele:

tel.:
e-m

5. Státní okresní archiv Kladno - depozitář, Třebízského 161, slaný
kontaktní osoba Objednatele: PhDr.

tel.:
e-ma

6. Státní okresní archiv Kolin, Zahradní 278, Kolín lV
kontaktní osoba Objednatele:

7. Státní okresní archiv Kolín - depozitář, Poboří, č. p. 45
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

8. S'tátní okresní archiv Kutná Hora, Benešova 257, Kutná Hora
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

9. Státní okresní archiv Mělník, Pod vrchem 3358, Mělník
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

10. Státní okresní archiv Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, Mladá Boleslav
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

,

Stránka3 z9
\



11. StátnÍokresni archiv Nymburk se sídlem v Lysé nad Labem, Zámecká 6, Lysá nad Labem
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

12. Státní okresní archiv Nymburk - depozitář, Hronětice č.p. 1
kontaktní osoba zadavatele:

te
e-

13. Státní okresní archiv Nymburk - depozitář - Kostomlaty č.p. 105
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

14. Státní okresníarchiv Praha - východ se sídlem v Přemyšleni 220, Zdiby
kontaktní osoba zadavatele:

t
e

15. Státní okresní archiv Praha - západ se sídlem v Dobřichovicích, Pražská 728, Dobřichovice
kontaktní osoba zadavatele:

t

16. Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
kontaktní osoba zadavatele

t

17. Státní okresní archiv Rakovník, Plzeňska 2493, Rakovník
kontaktní osoba zadavatel

Článek lV.
Cena služeb a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly, že za komplexní správu za dobu trvánítéto smlouvy (24 měsíců) zaplatí
objednatel dodavateli celkem 248.677,-KČ bez DPH (slovy:
dvěstěčtyřicetosmtisÍcšestsetsedmdesátsedm korun českých), a 300.899,17 KČ včetně DPH (slovy:
třistatisícosmsetdevadesátdevět korun českých, 17 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž
sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy, a to po
celou dobu trvání smluvního vztahu a současně za předpokladu řádného zajištěni poskytování
služeb dle této smlouvy.

(2) Tato sjednaná cena služeb je konečná a zahrnuje zejména veškeré náklady vzniklé dodavateli
v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. Cena služeb může být po předchozím
písemném odsouhlasenI ceny objednatelem navýšena o cenu havarijní opravy, nebo jiné
neočekávané opravy nebo ceny materiálu na takovou opravu použitého.

(3) Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté služby po zajištěni odborné revize, kontroly
nebo poskytnutí jiné sjednané služby. Dodavatel se zavazuje vystavit fakturu nejpozději do 30 dni
po poskytnutí služby. Součásti faktury musí být vždy revizní zpráva, zpráva o kontrole nebo jiný

y
, S

2ř

Stránka 4 z 9



r "
obdobný doklad o provedené službě. Absence uvedeného dokladu svědčÍcÍho o provedení revize
atd. je důvodem pro nezaplacenifaktury. V takovém případě nenľobjednatelv prodlenís úhradou
faktury.

(4) Cena případných ostatních služeb bude fakturována za předpokladu jejich řádného objednání a
na základě skutečného provedení, a to v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy - Ceník materiálu a
ostatních služeb.

(5) Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právními předpisy, zejména náležitosti
daňového dokladu stanovené v § 29 a souvisejÍcÍch zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitosti bude faktura obsahovat označeni
(faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu dodavatele, cenu bez daně z přidané hodnoty,
procentní sazbu a výši daně z přidané hodnoty a cenu včetně daně z přidané hodnoty. Součástí
faktury bude vždy revizní zpráva, zpráva o provedené kontrole a pod - viz odst. 3. tohoto článku.

(6) Smluvnistrany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručenífaktury objednateli. V případě pochybnostíse má za to, že dnem doručeníse rozurrňtřetí
den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena služeb se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na
odstranění vady poskytnutých služeb ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do
odstraněni vady uhradit fakturovanou cenu. Okamžikem odstraněni vadného plnění začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

(7) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo
budou-li neúplné, případě z důvodu vadného plněni a to s uvedením důvodu vrácení (např.
chybějIcI fakturovaná revizní zpráva). Dodavatel je povinen sjednat nápravu do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručeni vrácené faktury. V takovém případě není objednatel v prodlení
se zaplacením ceny služeb. Okamžikem doručeni náležitě opravené nebo nové faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

(B) objednatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb nebo její části.

Článek V.
Kontrola poskytovaných služeb

(l) Dodavatel je povinen kontrolovat průběžně plnění svých povinností ve stanovených lhůtách.
Dodavatel si je vědom toho, že bude-li v prodlení se zajištěním kontroly či revize nebo jiné služby,
způsobí tím objednateli škodu. Kontrolu průběhu plněni povinnosti provádí v průběhu smlouvy
rovněž objednatel, kterému dodavatel poskytne vždy maximálni možnou součinnost a všechny
informace, které objednatel požaduje. Dodavatel se zavazuje předkládat objednateli na jeho
žádost písemné informace o průběhu a způsobu zajišťováni služeb v jednotlivých objektech.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

(l) Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch, případně jiné informace a údaje a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

,.· 7

Stránka 5 z 9



Y

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

(2) Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

(3) Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle
této smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

(4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni této smlouvy.

(S) Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

(l) Objednatel oznámí vadné plnění této smlouvy či uplatní nároky z odpovědnosti za vadné plnění
kdykoli po dobu platnosti této smlouvy, a to ve smyslu příslušných ustanovení občanského
zákoníku platných pro smlouvu o dílo (§ 2615 a násl. OZ). vadným plněním rozumívýskyt poruchy
nebo závady či jiné nedodržení smluvních povinnosti. Vada/porucha musí být odstraněna
bezodkladně po doručení výzvy k odstranění vady dodavateli, nejpozději však do 10 pracovních
dnů, případně se smluvní strany dohodnou písemně podle druhu vady a s ohledem na složitost
jejího odstraněni. Reklamace vadného poskytováni služeb bude objednatelem provedena
písemně.

(2) V případě nedodrženi termínu uvedeného v článku Ill. odst. 1 ve spojeni s Přílohou č. 1 této
smlouvy z důvodů na straně dodavatele se dodavatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000,- kč za každý den prodlení až do řádného splněni povinnosti.

{3) V případě prodlení s odstraněním vady poskytovaných služeb o dobu delší než 10 pracovních dní
ode dne nahlášení vady nebo nedodáním služby v dohodnuté kvalitě dle článku Vlil. této smlouvy
je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý den prodlení.

(4) jestliže se jakékoli prohlášeni dodavatele podle této smlouvy ukáže nepravdivým nebo
zavádějĹcÍm, zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- KČ za
takové nepravdivé prohlášení.

(5) jestliže dodavatel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VI. této smlouvy (povinnost mlčenlivosti),
zavazuje se dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za každé jednotlivé
porušeni takové povinnosti.

(6) Za prodlení s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízenIm vlády č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky. Objednatel není v prodlení, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele nejpozději poslednIden splatnosti přIslušné faktury
nebo v případě, že objednatel fakturu vrátí v důvodu, že neobsahuje náležitosti či skladbu
odpovidajÍcÍ požadavkům této smlouvy nebo v souvislosti s reklamací vad poskytovaných služeb.

(7) Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejiho/jeho uplatnění.

(B) Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
Škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit plněni povinností dle této
smlouvy, nebude-li smlouva ukončena odstoupením od této smlouvy.

m

Í

n

Stránka 6 z 9



r

(9) Za podstatné porušenítéto smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména:

a) již druhé prod|enídodavate|e s provedením revízia kontrol a dalších sjednaných služeb
o vÍce než pět (5) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad služeb ve lhůtě sjednané smluvními stranami jinak ve lhůtě 10
pracovních dnů ode dne nahlášení vady;

C) nepravdivé nebo zavádějÍcÍ prohlášeni dodavatele podle ČI. l. odst. 3 této smlouvy;
d) porušeni jakékoli povinnosti dodavatele podle ČI. VI. této smlouvy;
e) ztráta jakéhokoliv kvalifikačního předpokladu dodavatele, který byl hodnocen

v zadávacím řízenI.

(10) Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je dodavatel v úpadku.

(11) Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dni.

(12) Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

(13) Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s dvouměsíčni výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi.

Článek VIII.
Záruka za jakost dodávaných služeb

(l) Dodavatel ručí za kvalitu jim poskytovaných služeb dle této smlouvy a přejímá záruku za jakost -
kvalitu poskytovaných služeb; zaručuje objednateli, že služby budou poskytovány v kvalitě
stanovené touto smlouvou, že bude v souladu se všemi přIslušnými technickými normami a se
závaznými předpisy. Záruční doba počíná běžet od data zajištěni dané revize či kontroly a trvá po
dobu 2 let. Objednatel je oprávněn oznámit, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti a
uplatnit své nároky dle volby objednatele kdykoli v době trvánitéto doby.

(2) Oznámení, že služby nejsou poskytovány v zaručené jakosti, musí být provedena písemně.

{3) Nejsou-li služby poskytovány v zaručené jakosti, má objednatel nárok na přiměřenou slevu z ceny
služeb. To nemá vliv na uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty podle Článku VII. této
smlouvy.

(4) Pokud objednatel uplatní uvedené nároky, zavazuje se dodavatel napravit stav a obnovit dodávku
služeb v požadované jakosti resp. kvalitě.

Článek iX.
Ostatní ujednáni

(l) Smluvní strany se dohodly, že uzavírat změny a doplňky této smlouvy může za stranu objednatele
i dodavatele pouze jeho oprávněný (statutární) zástupce.

(2) Mají-li si smluvní strany dle této smlouvy oznámit či doručit určité informace nebo listiny, musí
být takovéto informace či listiny zaslány e-mailem a potvrzeny bez zbytečného odkladu

A Stránka 7 z 9



r

doporučenou poštou, a to přiměřeně dle závažnosti a povahy sdělovaných skutečností, na
následujicí adresu:

(a) objednatele: Česká republika-Státní oblastní archiv v Praze,
Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
fax: 974 847 357
ID schránky k28aiwy
e-mail: e-podatelna@soapraha.cz

(a) dodavatele: Metrostav Facility,
Koželužská 2246/5, 180 ClO Praha 8
Tel: 266 017 122
ID schránky: riamghz
E-mail: marek.bartak@metrostav.facility.cz

(3) Dodavatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších Udaju uvedených ve smlouvě včetně
ceny služeb.

Článek X.
Závěrečné ujednání

(l) Ta'to smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců ode dne jejího podpisu oběma
smluvními stra na mi.

(2) Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řIdí zejména přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

(3) Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou
vzestupně číslovaných dodatků.

(4) Tato smlouva nabývá v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uvěřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Zápis do registru smluv zajistí
objednatel.

(5) Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Státní oblastní archiv v Praze je
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o reg"stru smluv (zákon o registru smluv). Žádné ustanovení
této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy
bezvýhradně souhlasís jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.

(6) Smluvní strany prohlašuji, že zpracováni osobních údajů je nezbytné pro splněni této smlouvy, a
to v souladu s článkem 6 odst. 1pIsm. b) Obecného nařízenI na ochranu osobních údajů (General
Data Protection Regulation) - NařízenI Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních Udaju a o volném
pohybu těchto údaju a o zrušeni směrnice 95/46/ES (GDPR).

(7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

(B) Nedílnou součástí této smlouvy jsou niže uvedené přílohy.

(9) Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz
čehož připojují své podpisy.

(IQ) Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností na
majetku objednatele i třetích stran, a to v plném v rozsahu případně způsobených škod, a to na
minimální částku 5.000.000,- KČ.

Stránka 8 z 9



r

{11) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V Praze dne =<.2:..á?¢) v p,,,, d,, 'l ?. Loi'g

Objednatel: Dodavatel:

Vrchní rada
PhOr. Daniel Doležal, Ph.D.,

ředitel Státního oblastního archivu v Praze

Přílohy: 149 (

Příloha č. 1 - Spe

Příloha č. 2 - Ceník materiálu a ostatních služeb

Petr Dvořák -
jednatel společnosti

Stránka 9 z 9



V

Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

Název dodavatele: Metrostav Facility s.r.o. " '
IC: 257 31 424

Cenová nabídka - celková 248 677,00 bez DPH
cena za předmět plnění: 300 899,17 vC. DPH

Předmět plněni
Předmětem plnění je zajištěni správy e|ek;rorizvodů budov - objektů archivů v niže uvedených místech plnění a elektrospotřebičů a to zejména
prováděním revizí a kontrol v souladu s platnou legislativou (zejména Vyhláška č. 73/2010 Sb., Vyhláška č. 50/1987 Sb., Nařízeni vlády 378/2001
Sb. a další), navazujicimi normami ČSN a návody jednotlivých výrobců. Druhy a počty elektrorozvodů a elektrospotřebičů VC. jejich počtu a
požadavků na prováděni revizí a kontrol jsou uvedeny v navazujících listech tohoto PDF souboru.
Součástí správy elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů jsou i návrhy na prováděni oprav, zpracovávání cenových nabídek při zjištění závady
včetně zajištěni jejich provedeni, poradenská činnost a další souvisejici činnosti, jež zajistí řádný provoz všech elektrozařizeni.
V případě poruch elektroinstalace je dodavatel povinen zajistit havarijní služby a provedení oprav do 24 hodin od nahlášení závady.

Dodavatel musí mít příslušná oprávnění k prováděni kontrol, revizí a oprav.
Dodavatel dále přiloží ceník souvisejících komponentů a prací, který bude platný po dobu platnosti smlouvy.

Místa plněni:
Archiv Označení Adresa Kontaktní osoba
Státní okresní archiv Benešov SOKA Benešov Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov Mgr. Michal sejk; gsm: 603 191 670
Státní okresní archiv Beroun SOKA Beroun U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2 Mgr. Jiří Topinka; GSM 737 277 861
státní okresní archiv Kladno SOKA Kladno depozitář slaný Severní 3127, 272 04 Kladno PhDr. Karel Koucký; gsm: 603 196 847
Státní okresní archiv Kladno SOKA Kladno kontaktní místo Floriánské náměstí 103, 272 01 Kladno PhOr. Karel Koucký; gsm: 603 196 847
Státní okresní archiv Kladno SOKA Kladno depozitář slaný Třebízského 161, 274 01 Slaný PhOr. Karel Koucký: gsm: 603 196 847
Státní okresní archiv Kolin SOKA Kolin Zahradní 278, 280 02 Kolín PhDr. Lenka Neřoldová: GSM: 737 277 834
Státní okresní archiv Kolin SOKA Kolin_depot Poboří Poboří 45, 280 02 Plaňany PhDr. Lenka Neřoldová: GSM: 737 277 834
Státní okresní archiv Kutná Hora SOKA Kutná Hora Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora PhOr. vojtěch Vaněk, Ph.D., GSM: 603 196 84 )
Státní okresní archiv Mělník SOKA Mělník Pod Vrchem 3358 Mgr. Dalibor Státník, Ph.D., GSM: 737 277 824

lidllť.oll l, rjj 'u l h'llaua . . .Statní okresn| archiv Mlada Bolesla SOKA Mlada Boleslav n ,,, , Mgr. Tomas Herian; GSM: 737 277 818
Státní okresní archiv Nymburk se SOKA Nymburk Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem PhOr. Michal Řezníček; GSM: 737 277 825
sídlem v Lysé nad Labem
Státní okresní archiv Nymburk se SOKA Nymburk depozitář Kostomlz 9. května 105, 289 21 Kostomlaty nad Labem PhDr. Michal Řezniček; GSM: 737 277 825
sídlem v Lvsé nad Labem
Státní okresní archiv Nymburk se SOKA Nymburk depozitář Hronětice Hronětice 1, 289 21 Kostomlaty nad Labem PhOr. Michal Řezniček: GSM: 737 277 825
sídlem v ĹYSé nad Labem
marně oKresni arcniv Prana-vycnoa SOKA praha-východ Přemyšleni 220, 250 66 Zdiby Mgr. Roman Kolek: GSM: 737 277 822
se sídlem v Přemyšleni

oKřesm arcntv Praha- SOKA Praha-západ Pražská 728, 252 29 Dobřichovice PhOr. Jaroslav Šulc, GSM: 737 277 842
západ se sídlem v Dobřichovicích
Státní okresní archiv Příbram SOKA Příbram Beneše 337, 261 01 Příbram PhDr. Věra Smolová, GSM: 737 277 814
Státní okresní archiv Rakovník SOKA Rakovník Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník Mgr. Renata Mayerová, GSM: 737 277 826

Datum: čtvrtek 20. červen 2019 Petr Dvořák
Podpis oprávněné osoby:

V: Praze

Přílohy: 12 listů

q

l
\
q

l

W"



¶

Místo
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

SOKA Benešov, Pod Lihovarem 2145, 256 01 Benešov

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka
PoI Zařízení Typ, výrobce 7oc. . . Poče . Počet Cena celkem

jed. Druh výstup PosIedni Perioda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem .
. . .. . t Mí f)erlod vc. DPH1 Ekktricke zar|zenl - rozvodny; ,, 1 Revize Protokol o provedeni revize prosinec 15 60 měsíců 1 15 000,00 15 000,00 1 15 000,00 18 150,00

rozvaděče, strojovny VZT, stro'ovny M·'c '"dm (Revizní zpráva)
klimatizací, strojovny výtahů, ostatn' """"
TZB a dalšího elektrického zařIzenI
it m 6

2 Nouzové osvětleni 1 Revize Protokol o provedení revize říjen 18 12 měsíců 1 1 850,00 1 850,00 2 3 700,00 4 477,00
Adobe Acrobat (Revizní zpráva), záznam do

Doeummx
PnžárnÍ h:nihv

3 Pohon garáZových vrat 1 Revize " Protokol o provedeni revize říjen 18 24 měsíců 1 500,00 500,00 1 500,00 605,00
(Revizní zpráva), záznam do

knihv4 Ohřívač TUV Dražice OKCE-02, 125 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a listopad 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního

Mřivačn n lV5 Ohrivac TUV Dražice OKCE-03, 180 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a listopad IB 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
neníku ]"1 M

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 74 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize říjen 18 24 měsíců 74 25,00 1 850,00 1 1 850,00 2 238,50
administratívni činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
technika, stolní lampičky, karet elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrm'lnné lem

7 Skupina elektrických spotřebiČů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 40 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize říjen 18 12 měsíců 40 25,00 1 000,00 2 2 000,00 2 420,00
držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

prodlužovací šnúry, nabíječky karet elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,

)
8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při 1 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revlze říjen 18 12 měsíců 1 25,00 25,00 2 50,00 60,50

držených při provozu v ruce řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
bruska, přímočará pila, atd.) karet elektrospotřebičů

9 Skupina elektrických spotřebičů B, Běžné elektrospotřebiče používané ve 1 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize říjen 18 6 měsíců 1 25,00 25,00 4 100,00 121,00
třídy Íl a Ill venkovním prostředí (př. elektrický elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

křovinořez, elektrická sekačka na trávu, karet elektrospotřebičů
drtič zahradního odpadu apod.)

10 Náklady na dopravu 1 920,00 920,00 2 1 840,00 2 226,40
Součet 28 240.00 34 170,40



Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
Místo SOKA Beroun; U Archivu 1633, 266 01 Beroun 2 l

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová nabídka
.. . . Poč. . PočetPOI. Zanzeni Typ, výrobce . . . . Poce . . Cena celkemjed. Druh Vystup Poslední Perioda t Mj Cena za Mj. Cena :erio Cena celkem vC DPH

1 Elektrické zařízení - rozvodny, 1 Revize Protokol o provedení revize prosinec 18 60 měsíců 1 3 000,00 3 000,00 1 3 000,00 3 630,00
. . .rozvaděče, strojovny VZT, strojovny r.0 " (Revizní zpráva)

klimatizací, strojovny výtahů, ostatní Mob. Acrobat
. . , ., , CKjcumentTZB a dalsího elektnckeho zamení

v normálni prostředí
2 Elektrické zařízení - rozvodny, ~ 1 Revize Revizní zpráva, záznam do září 13 60 měsíců 1 3 200,00 3 872,00 1 3 872,00 4 685,12

rozvaděče a ostatní elektrické Provozního deníku kotelny
.. . . . Rowadéče Plynovzanzeni v plynové kotelně ákote"ha

3 Nouzové osvětleni , 1 Revize Protokol o provedení revize záři 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
Ad,be :u,b,, (Revizní zpráva), záznam do

Docunerů Požární knihy

4 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 1 Revize Protokol o provedení revize srpen 17 48 měsíců 1 2 000,00 2 000,00 o 0,00 0,00
62305-3, 4 svody (Revizní zpráva), záznam do

RrÔárrú krýhv
5 Ohřívač TUV DZD OKCE-160 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a prosinec 17 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

servisu, záznam do Provozního
TI 1\/

6 Ohřívač TUV Dražice OKCE-50 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a prosinec 17 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
dnniktt Ť1)\/

7 Ohřívač TUV Tatramat EOV 15'0 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a prosinec 17 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
mnÍki i Cmřijmčr TI 1\/

8 Pohon garážových vrat 1 Revize Protokol o provedení revize prosinec 17 24 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 1 1 200,00 1 452,00
(Revizní zpráva)

9 Skupina elektrických spotřebičů D, Běžné elektrospotřebiče pro jj Revize vC. kontroly " Protokol o provedení revize září 18 24 měsíců 44 25,00 1 100,00 1 1 100,00 1 331,00
E administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

technika, stolní lampičky, karet elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
miMnvlmé trQ'íbv [Ych|ovarr* kcmvtce

10 Skupina elektrických spotřebičů D, Běžné elekWospotřebiče pro 26 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záři 18 12 měsíců 26 25,00 650,00 2 1 300,00 1 573,00
E držených při provozu v ruce . administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

prodlužovací šnúry, nabíječky karet elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
Nhiička }

11 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané při 1 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize září 18 12 měsíců 1 25,00 25,00 2 50,00 60,50
držených při provozu v ruce řemeslné činnosti (př. vrtačka, úhlová , elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

bruska, přímočará pila, atd.) ' karet elektrospotřebičů

12 Nákladý na dopravu '

l
j"1 ,650 00 " '650 00 )2 '1 300 a 1 573 00

Součet 18 222,00 22 048,62

1_ 1



1
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

Místo SOKA Kladno; Severní 3127, 272 04 Kladno

, Poč. Rev lze, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dilči cenová nabídkaPol. Zařízenl Typ, výrobce . , . Poče ' Počet ; " Cena celkemjed. Druh výstup Poslední Penoda t Mi, C"na za Mi. Cena c,e,iog.F"na celk'm !,č PEH

1 Elektrické zařízení - rozvodny, 1 Revize Pcotokol o provedení revize listopad 12 60 měsšců 1 4 800,00 4 800,00 1 4 800,00 '5 808,00
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny ,, (Revizní zpráva)

;'1klimatizacl, strojovny výtahů, ostatní AdoN AcÁ., + Mobe Actob.t
TZB a dalšího elektrického zařfzenf v Documnl Ooamtnl

normálni prostředí

2 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 3 Revize Protokol o provedení revize říjen 15 48 měsicu 3 5 000,00 15 000,00 1 15 000,00 18 150,00
62305-3, 4 svody (Revizní zpráva), záznam do

Pn4árni L'rýhít
3 Ohňvač TUV AEG EWH 50 l Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni konúdy a září 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

servisu, záznam do Provozního
denlím rin7[tm ČR Ti 1\ t

4 Ohřívač TUV Dražice OKCE125 l Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a záň 18 12 měslcu 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního

"bňu =ř I' lV
5 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro ?7 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize září 18 24 měsfců 8 25,00 200,00 1 200,00 242,00

adminlsWaúvni činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné konvice
atd.}

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 13 Revize VC, kontroly Protokol o provedení revize září 18 12 měsíců 2 25,00 50,00 2 100,00 121,00
držených pIi provozu v ruce administrativní činnost (pL e|ektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodlužwací šnúry, nabíječky elektrospotřebičú
mobilnlch telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

7 ' Náklady na dopravu 1 980 00 9Bů,(j(j 2 1 960 OD 2 371 60
Součet 25 260.00 30 564,60

Místo SOKA Kladno kontaktní místo; Fbriánské náměstí 103, 272 01 Kladno

Revize, kontroly, zkoušky, prohlic ký, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí cenová na :jÍdka
Pol, Zařízení Typ, výrobce !'oč- _ , " Foče . lPočet 'Cena celkemjed. Druh Vystup Poslední Pertoda , Mi, Cena za Mj. Cena . RMĹ9SĽ±a celkem !J!Š DPH

l Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 66 Revize VC. kontroly Protokol q provedeni revize záři 18 24 měsíců 65 60,00 3 900,00 1 3 900,00 4 719,00
administrativní činnost (výpočetní elektrospQtřebiče (Revizní zpcáva), záznam do karet
technika, stoků lampičky, elektrospotřebičů
radiopítjfmače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné konvice

2 Skupina elektrických spotřeb'ču D, E d!2é ,iekfrospotřeblče pro 25 Revize VC kontroly Protokol o provedeni revize záň 18 12 měslcu 38 25,00 950 00 2 11 900,00 2 299,00 "
držených pii provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet ,

pfodluZovaci šnúry, nabíječky elektrospotřebiču l
mobilních telefonu, elektrický Sém,
žehlička.)

J Náklady na dopravu 1 980.00 9B0.00 0,00 "O OD
. 5 800,00 7018 ODSoučet

Místo SOKA Kladno depot slaný; Třebízského 161, 274 01 SIanC

. Poč R"vize, kontroly, zkoušky, prohfíd,ky, inspekce a běžné servisy TZB Ďilči 3enová nabjdka ,Pol. Zařízení Typ, výrobce . , . Poče . Počet i "Cena celkem
. Cena za Mj. Cena . Cena celkem .jed. Druh Vystup Poslední Perioda l Mj. l"' REH,

I Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 13 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záři 18 24 měslcú 13 25,00 325,00 '1 325,00 |393,25
adminisWatNnl činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopiijĹmače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné konvice
Mri l · é Ĺců 4 25,00 100,00 2 200,00 242,00

2 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 4 Revize VC. konEroly Protokol o provedení rev¢ze záři 18 12 m s
držených pň provozu v ruce administrativní činnost (pi'. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodlužovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

l 980 00 9BO,()lj O OD O 003 Náklady na dopravu 525,00 635,25
Součet

31 585,00 38 217,85
Součet celkem

m
-;



\""-
.

r I
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

Místo SOKA Kolín; Zahradní 278, 260 02 Kolín

. . ., Poč. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a bežné servisy TZB DI čí Ľenová nabídkaPoL ZarÍ2enj Typ, vy obce . PoČe . Počet Cena celkem
jed. Druh výstup Poslední Perioda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem .

. . l fjl p¶'[em1 'l'" nm _l Elektrické zařizeni - rozvodny'l .. 1 Revize Protokol o provedení revize záři 13 60 měsíců 1 6 000,00 6 000,00 1 6 000,00 7 260,00
rozvaděče, strojovny VZT, stro'ovny ;"' l (Reviznl zpráva)
kjimačizaci, strojovny výtahů, ostatní Acbbe Auubat
TZB a dalšího elektrického zařízeni Docun·nc
v normáÍnĹ Mostředí

2 Elektrické za řízeni - rozvodny, 1 Revize ' Revizní zpráva, záznam do řijan 16 36 měsfců 1 1 200,00 1 200,00 1 1 200,00 1 452,00
rozvaděče a ostatní elektrická Provozního den iku kotelny
zaňzenj v plynové kotelna ák«eho

3 Pohon garážových vrat 1 Revize Protokol o provedeni revize Únor 18 12 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 2 2 400,00 2 904,00
(Revizní zpráva), záznam do
D.- fám-i knj'm

4 Hromosvod Hromosvody normy ČSN M 1390, 5 1 Revize Protokol o provedeni revize říjen 16 60 měsíců 1 2 500,00 2 500,00 1 2 500,00 3 025,00
svodů (Revizní zpráva), záznam do

Pn"ářň1 \"
5 OhřlvaC TUV junkers S290KP23k 18 kW 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a listopad 18 12 měsíců 1 3 000,00 3 000,00 2 6 000,00 7 260,00

servisu, záznam do Provozního
Wř·(hn fl I]!

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E BěZné elektrospotřebiče pro 70 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize Zá1[ 18 ?4 "76 25,00 1 750,00 1 1 750,00 2 117,50
administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
technika, $to1ní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrMmé _.

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 30 Revize vC, kontľo|y Protokol o provedení revize září 18 12 ínCsicii 30 25,00 750,00 2 1 500,00 1 815,00
držených pii provozu v ruce administrativní činnost (pL ekktrospotřebiče (Revízni zpráva), záznam do karet

prodlužovac{ šnúry, nabtječky elektrospotřebičů l
mobiln{ch telefonu, elektrický fěm, '
bhhčhaj _

8 Skupina elektrických spcjtřobiču C Běžné elektrospotřebiče používané 2 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záři 18 24 mésicí¶ 2 25,00 50,00 1 50,00 60,50
pli řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektro$potřebíCe (Revizní zpráva), záznam do karet
úhlová bruska, př[močaíá pila, atd.) elektros potřebičů

9 Skupina dektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 3 Revize VC. kontroly Protokol o provedeni revize září 18 l? mCsíců 3 25,00 75,00 2 150,00 181,50
dfzéňých při provozu v ruce při řemeslné činnosti (pL vnačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva}, záznam do karet

úhlová bruska, přlmočará pila, atd.) elektmspotřebiCú

10 skupina elektrických spotřebičů B, Běžné elektrospotřebiče pouZivané 2 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize 2áři18 12 2 25,00 50,00 2 100,00 121,00
třídy Íl a lil vo venkovním prostředí (pI'. elektrospotřebiče (Revízni zpráva), záznam do karet

elektrický ki'ovinořez, elektrická elektrospotřebičů
sekačka na trávu, drtič zahradního

___ _ QQAMu mm l1 ' Náklady na dopravu 1 1 400 00 1 400 do 2 2 aeqoo 3 388 00
Součet 24 45ätj¢j 29 584,50

Místo SOKA Kol n défM poboří: Pobor 45, 280 02 Plaňany

PoČ, Revize, kontroly, zkoušk prohlídky, inspekce a běžné servisy TZE1 Dilči cenová nabídka
POI. Zařízení Typ, výrobce , Poče l Počet Cena celkemjed. Druh Vystup PoslednÍ Perioda t Mi Cena za M,. cena Cena celkem ,,ř |'"M

'"W' 'im "

1 Elektcické zařízení - rozvodny, Revize 'Protokol o provedeni levize záři 13 60 měs{ců 1 1 200,00 1 200,00 1 1 200,00 1 452,00
rozvaděče, strojQvny VZT, strojovny (Revizní zpráva)
klimatizací, strojovny výtahů, ostatní ": j

· AdůbaTZB a dalšľho elektrôckého zařízenl DocummQ
v mmá'ní orWNdi

2 Hromosvod Hromosvody dle normy ČSN 34 1 Revize Protokol o provedenl revize duben 17 48 měsíců 1 500,00 500,00 O 0,00 0,00
1390, 3 svody (Revízni zpráva), záznam do

kmihu

3 Ohřívač TUV Gotenje. 80 i 1 Běžná kontrola a servis Revizní zpráva, záznam do listopad 18 12 měslců 1 0,00 2 0,00 0,00
Q"ňvMe TI lV

4 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 2 Revize vc. kontroly Protokol o provedení revize záři 18 24 měsíců 2 25,00 50,(10 1 50,00 60,50
administrativnĹ činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
techn lká, stolnl lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné

5 Skupina elektrických spotřebičů D, E ElěZné elekWospotřebiCe pro 1 Revize ví. kontroly Ptotokcd q pravedenf revize záři 18 12 měsíců 1 25,00 25,00 2 50,00 60,50
držených pli provozu v ruce administrativní činnost (pt. elektrospot/ebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodluZovací Sníky, nabíječky e|ektľaspotřebjčú
mobilnich telefonů, elektrický fěm,
Zehlička.)

tš Náklady na copravu " " " " "" 1 1 400,00 1 q00,00 2 2 BOO 00 3 388 od
Součet iq 100,00 4 96" DO

. IB 5$(1 00 34 545.50Soucet

JL__



Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
Místo SOKA Kutná Hora; Benešova 257/33, 284 80 Kutná Hora

.. . , Poč. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžně servisy TZB Dílčí cenová nabídkaPOI. Zarizení Typ, výrobce . . . Poče . Počet "Cena celkem
jed. Druh výstup Pos|ednl Perioda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem .

. . -. . l mi,. l'erjod lve. DEH1 Elektncke zarizem - rozvodny'j — 1 Revize Protokol o provedení revize prosinec 16 60 měsíců 1 3 200,00 3 200,00 iq '0,00 '0,00
rozvaděče, strojovny VZT, stro'ovny ,! ,,,-l (Revizní zpráva)
klimatizaci, strojovny výtahů, Adobe ÁĹrobat
ostatní TZB a dalšího elektrického CKjcumnt
zařízeni v normálni prostředí

2 Elektrické zařízenI - rozvodny, 1 Revize Revizní zpráva, záznam do září 13 36 měsíců 1 880,00 1 064,80 1 880,00 1 064,80
rozvaděče a ostatní elektrická Provozního deníku kotelny
zařízeni v plynové kotelně Rozvaděče_plynov

á kotelna

3 Nouzové osvětleni . . 1 Revize Protokol o provedení revize leden 17 12 měsíců 1 3 000,00 3 000,00 2 6 000,00 7 260,00
Adobe ':'crobat (Revizní zpráva), záznam do

CKjcurTent Požární knihy

4 Hromosvod Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 8 Revize Protokol o provedeni revize březen 14 48 měsíců 8 500,00 4 000,00 1 4 000,00 4 840,00
62305-3 (Revizní zpráva), záznam do

Pnžárnj knihw
5 Skupina elektrických spotřebičů D, Běžné elektrospotřebiče pro 72 Revize vC. konÉroĹy Protokol o provedení revize leden 19 24 měsíců 72 25,00 1 800,00 1 1 800,00 2 178,00

E administrativni činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné

mel \
6 Skupina elektrických spotřebičů D, Běžné elektrospotřebiče pro 32 Revize VC. kontroly Protokol o provedeni revize leden 19 12 měsíců 32 25,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

E držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
prodlužovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

7 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané l Revize VC. kontroly Protokol o provedení revize leden 19 12 měsíců 1 25,00 25,00 1 25,00 30,25
držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revízni zpráva), záznam do karet

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

El Náklady na dopravu 1 2 050 00 2 050 00 " 12 )4 100 00 4 961.00
1 18 405,00 22 270,05

Za
am



Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
Místo SOKA Mělník; Pod Vrchem 3358, 276 01 Mělník

Revize, kontroly, zkoušky, prohfidky, inspekce a běžné servisy TZB Dilči cenová nabídka
POI. Zařízeni Typ, výrobce 7oč. , . . Poče . Počet Cena celkemjed. Druh Vystup PosIedni Perioda t Mi Cena za Mj. Cena oeriod Cena celkem vC DPH

1 Elektrické zařízení - rozvodny, . - 2 Revize Protokol o provedeni revize záři 17 60 měsíců 2 4 400,00 8 800,00 O 0,00 0,00
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny L.LF"' (Revizní zpráva)
klimatizaci, strojovny výtahů, ostatní Adobe Acrobat Adobe Acrobat
TZB a dalšího elektrického zařízeni v Doa'ment Document
normálni prostředí

2 Hromosvody dle normy ČSN 34 1390, 13 svodů 1 Revize Protokol o provedení revize prosinec 17 60 měsíců 1 500,00 500,00 o 0,00 0,00
(Revizní zpráva), záznam do
Požární knihy

3 Hromosvody dle normy ČSN 34 1390, 3 svodů 1 Revize Protokol o provedeni revize prosinec 17 60 měsíců 1 500,00 500,00 O 0,00 0,00
(Revizní zpráva), záznam do
Požární knihy

4 Ohřívač TUV Dražice OKCE 80 ĺ 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a říjen 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
deníku ohřívače TUV

5 Ohřívač TUV Dražice OKCEV 200 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a říjen 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
deníku ohřívače TUV

6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 47 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záři 18 24 měsíců 47 25,00 1 175,00 1 1 175,00 1 421,75
administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
technika, stolní lampičky, karet elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
l n F" ' " " · Ĺ, ď

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 22 Revize VC. kontroly Protokol o provedeni revize září 18 12 měsíců 22 25,00 550,00 2 1 100,00 1 331,00
držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

prodlužovací šnúry, nabíječky karet elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
Zehlička.)

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 4 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize záři 18 24 měsíců 4 25,00 100,00 1 100,00 121,00
při řemeslné činnosti (př stojanová. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
vrtačka, bruska, atd.) karet elektrospotřebičů

9 Skupina elektrických spotřebiČů C Běžné elektrospotřebiče používané 3 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záň 18 12 měsíců 3 25,00 75,00 2 150,00 181,50
držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) karet elektrospotřebičů

1u Náklady na dopravu 1 650 00 650,00 2 1 300,00 1 573 00
Soucet 7 025,00 8 500,25

_.k



~

-4

Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
IMisto SOKA Mladá Boleslav, Staroměstské náměstí 1, 293 01 Mladá Boleslav

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dílčí 3enová nabídkaPol. Zařízeni Typ, výrobce !'oc. , . . Počet . Počet Cena celkemjed. Druh Vystup Pos|ednl Pertoda . Cena za Mj. Cena . Cena celkem
M!- VC DPH

1 Ohřívač TUV Dražice OKCE-02, 125 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a prosinec 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
f1enik!|ohřÍvAč.e IljV

2 Ohřívač TUV Dražice OKCE-03, 180 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a prosinec 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
dnníku Ti 1\/

3 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 115 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize červen 18 24 měsíců 113 25,00 2 825,00 1 2 825,00 3 418,25
D, E administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revízni zpráva), záznam do karet

technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
kmvicr' Md )

4 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro JI Revize VC. kontroly ProEokol o provedeni revize červen 18 12 mČsíců 45 25,00 1 125,00 2 2 250,00 2 722,50
d, e držených při provozu v administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
ruce prodhjžovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů

mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

5 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče používané l Revize VC. kontroly Protokol o provedeni revize červen 18 24 měsíců 1 25,00 25,00 1 25,00 30,25
C při řemeslné činnosti (př stojanová. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

vrtačka, bruska, atd.) elektmspotřebičů

6 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče používané 2 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize červen 18 12 mCsiců 2 25,00 50,00 2 100,00 121,00
C držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

7 Náklady na dopravu 1 850,00 850,00 2 1 700,00 2 057.00
Součet 10 100,00 12 221 00



1
"Ql

Správa elektrorozvodů budov a e(ektrospotřebičů
MÍso SOKA Nymburk; Zámecká 6, 289 22 Lysá nad Labem

PoL Zaiizeni Typ, výrobce PoČ, Revize. zkoušky, µohl@xjún$pekce a bežné servisy TZ8 D iC cenová nabíáiQjed. Dtuh výslup PoBkdni Perioda ::" Cena z. Mj. C·n0 :::: Cen""dkem =:k'"

1 Efektrickô zäíľz0nf - rozvodny, . 1 Reviíc Pfofokd o provedeni roviza sjpen 17 60 méskú 1 12 00O,OQ 12 000,00 O 0,00 0,00
b

rrozvad4&, sUojovny vzt. (Revizní zpráva)
strojovny kllmúz3cf, $kojôvny Adobe Acrobat Ĺ
výahú, ostalM 'ĽZB a dalšího OQ'wmm
okk(rickáho zafízonf v
normální pto${kdf

2 NouzovO osvóUonj 1 Rqvízq " Protokd o proveááni revize duben 19 12 méskú 1 300,00 30'0,00 2 600,00 726.00 "

Móbô Au8bbl (Raviznl zpráva), záznam do
[hNMmM knihy

3 Hromosvody Hromosvodydle normyČSN En 34 1 Revize o provôdenl revize " ňjän 16 60 měsfcu 1 500.00 500.00 O 0,00 QA)
1390, 12 svodu (Rôviznl zpráva), záznam do

I boúh .4 Ohřřvač TUV Tatramal EDY 80 Bezno kontrola a servis Proľoko! o provedenl kontroly a ůnoľ 19 12 més]¢ú l 800,00 8OD,OO 2 l 600,00 1 936.00
servisu, záznam do F4ovczMho

· ,Jlbm J TJ lbí
5 Skupina doktrických BěZnô pro 69 RevlZe VC. konWoty Protokol o provďQnl ĺ0vĺzq ňjen 18 24 méslců 69 60,00 4 140,00 i 4 140,00 5 009.40

spdkbiCú D, E adminMmivnl Cinnos( (výpo&tnf (Rovíznl zpráva), záznam do karet
ľochnika, stolnĹ lampicky. elMrôspotkbiCu
rmiopňjlmace, tdevizory, bdnico,
mikfovfnná trouby, nNhlovamó

6 Skupina BéZnC pro 32 Ruvize VC. konudy " "Rotokol q provedani ravize Hlen 18 i]2 másla 32 60,00 l 920,00 " 2 3 840,00 4 646,40
spoIkbWu D, E drZených pň adminimúvnf činnost (pi. (Roviznl zpráva), zázn4m do karat
provozu v ruce prodiuZovacf Gnury, nablječky I

mobilních Wa(onu, otekhický fám,
ZehtlCka.)

—'7 okkwckých " " éetné pouzlvanô lj RcvKq vC. kQňUQjý" PMokol o prwodoM foviza ľljen 18 12 môslců 1 6(1,00 60,00 2 120,00 145,20
spotkbiCú C pii při Ĺem0$lnô Cŕnnosti (pt. vrtačka, elekUospQtfQbiče (Revizní zpráva), záznam do Karel i l
provozu v ruce úhlová bruska, přímočará pila, atd.) etektrospol/abi¢u

_!— _ _ . _J_é %á'u " " " " ii 900QO ?299 QO
součet if 2oq od _ q "52 od

jMisfo SOKA g, května 106 21 nad La6em

. . PoČ. Revize,konttofy, zkaušk ms pekce a b žne "ZB cenová nabácaPOL Zařizem Typ, vyrobco jed. Druh |Vyuup Poslední Perioda Poče Cena za Mi. Cena Počet Cena celkem' ' IMI G'"" '"Ik"" ť [N'N

1 Ebkhkkó umňi - rozvodny, "' 1 Rovizo PMokol ô pfovadenf tevŔ3 srpan 17 60 méslcu l 2 400,00 2 400,00 O 0,00 0,00
rozvaděča, strojovny VZT, '" · (Roviznj zpráva)
$Ifojwny ldimU2acj, A&b. Acmhu i
výtahu. Q3läk11 TZB dalšlho
oleW¢kého zaitlEcM v
nomálnl p¢osHed1

2 Hromosvody Hromosvody dle normy čSN 34 1 Revizo Prolokd o provcdbnl ř6vĹZ2 stpen 17 60 měskú 2 500,00 2 500,00 O 0.00 om
1390, 5 svodu (R6vÍZM zpráva), záznam do

DM I b —'h
i Skupina «kkbkkých Bém dddrôspolřebiCe pro 1C Ravizo VC. kantroh Prolokol o revíz3 říjen 18 24 m6sl¢u 16 25,00 400,00 2 800.00 960,00

D. E adminiswaÚmf ännoM (výpočdnb elaktrospQtkbičc (Revizní zpráva), záznam do kam
t«hnika, stdnl

ldevizwy. kdnice, '
mikrwlnné trouby. rychšovamó

.I — m F

4 |Skupjna okkůi¢kých BéZnô deWospo!leblCo pro 2 RWJZ9 vE. konwdy Protokd q reviu njen 10 112 mäsku 2 µo.oo 120,00 [2 |240,00 |290.40
$pofkbltú D, e dmoných pň adminimtNnl činnosl (pI. dektfo$po(kbiCQ (Revizní 2ptáva), záznam do karet

!P'ovozu v ruco prodfuZovacl šnúry, nebtjďky eldMospothbicu I l l l l
mobijnlch (elefonu, dMrický fěm,

j FQhllčka,} l _ _ !.i
" '&uady na mpravu 11 1950.00 !2 l 9oo,oq I ,' 299.qo _
Součet ' 94090 k S57AD

M sto .SOKA Nymburk dcQt HronaÍce; Hronzúee 1. 289 21 KoswmMy nad Labem

PoL Zanzeni Typ, výrobce Poč, Revize, kon1řoĹY, zkou icy. Moh c 'y, nspekce a beĹne servis Ĺ!za DI zenova navMka"" " " jed. Druh výstup jPodedni Perioda ;:;' C"ňA 'a Mi. Cena =: Ceoa c.lk,m =Ĺk·m

1 EJektňckó zafkaní - cozvodny, l Rovĺzq Pfotokoľ o provedonj (0vize Krpen 17 60 měsícú I 3 280,00 3 280.00 O 0,00 om
suoiwny vu, '° (Rovkní zpráva)

sIrojwny kiimatkac1. dro}ovny Mebw Au·ba' l IXcwmml
výtahů. ostatnj 728 a dalSlho

zal1Zanf v
notmMnl pro$lNdí

2 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN 34 l Rovĺzq Prolakd o provedml reviza srpen 17 60 méslaj " "i 1 500.00 i 500,00 O CLOD 0,00
1390, 3 svodu (ROvKM zpMva), záznmn do l

l

3 Skupina elaktň¢ký¢h rBäZňá pro jIG Revizo vC. komroly PMoko! o provedonl pQvko ňjon 18 24 mésku 16 25,00 400,00 2 '800,00 968,00
D, E admjnistcdivnl Cinnosl (výpo'ťetnl l (RevizM zprÁva), záznam do karet

lechnika, stojnf lampičky, eľekhospotkbiču
eadiopňjknaCe, lelovizory, kdnico,
míkrovlnn6 houby, ryehlowrM

, ; p

4 skupina dektňckých BWné pro ? vc. konuo¶ Pfolokol d pfovadônl ¶0vĺzo Hlen 18 12 môsjcú 2 25,00 50.00 '2 100,00 121.00
$poŮobiCů a E dQaných p¢i adminŕslfaUvnl Cinnost (pi. dektmpoúobiCa (Roviznl zpráva}. záznam do karet
pfovozu v {ucq prodjuZovacl šnúry, nabfjoc'ky l

mobifnkh lddonu, elektňcký fám, I
impx&ř" l q5q¢1q 7 l;Q0Q DO 3 3BB,QQ _(

SOLKCI

17
Součet celkem

121 'O _'

J



IMisto
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

SOKA Praha - východ; Přemyšleni 220, 250 66 Zdiby

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dilči -2enová nabídka

. . Poč. PočePol. ZařĹzeni Typ, výrobce . . . Poče , Cena celkemjed. Druh výstup Posledni Perioda t Mi. Cena za M:. Cena t Cena celkem .
perlo vc. DPH
d

1 Elektrické zařízení - rozvodny, 1 Revize Protokol o provedení revize duben 17 60 měsíců 1 7 840,00 7 840,00 O 0,00 0,00
rozvaděče, strojovny VZT, strojovny ť" . (Revizní zpráva)
klimatizaci, strojovny výtahů, ostatní Adobe Ac;obat
TZB a dalšího elektrického zařizení v Dcjeurnen'
normální prostředí

2 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN EN 34 l Revize Protokol o provedeni revize červen 17 60 měsíců 1 3 000,00 3 000,00 O 0,00 0,00
1390, 6 svodů (Revizní zpráva), záznam do

p^:Himi knihy
3 Ohřívač TUV Ariston TI-SMAPE 10 UR D, 10 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a březen 19 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

servisu, záznam do Provozního
TI 1\/

4 Ohřívač TUV Fe-Enamel NTS 80, 80 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a březen 19 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
denilcn TI 1\/

5 Ohřívač TUV General Glaslined 30 P, 80 l 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a březen 19 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního

I TI 1\/
6 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 55 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize listopad 18 24 měsíců 55 60,00 3 300,00 1 3 300,00 3 993,00

administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
technika, stolní lampičky, karet elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
i " " ' _ _ " ' d \

7 Skupina elektrických spotřebičů D, E Běžné elektrospotřebiče pro 30 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize listopad 18 12 měsíců 30 60,00 1 800,00 2 3 600,00 4 356,00
držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

prodlužovací šnúry, nabíječky karet elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 3 Revize VC. kontroly Protokol o provedeni revize listopad 18 24 měsíců 3 60,00 180,00 1 180,00 217,80
držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) karet elektrospotřebičů

g Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 7 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize listopad 18 12 měsíců 7 60,00 420,00 2 840,00 1 016,40
držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) i karet elektrospotřebičů

l
10 Skupina elektrických spotřebičů B, Běžné elektrospotřebiče používané 1 !Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize listopad 18 6 měsíců 1 60,00 25,00 "4 1100,00 121,00

třídy If a Ill ve venkovním prostředí (pi. ielektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do
elektrický křovinořez, elektrická l karet elektrospotřebičů
sekačka na trávu, drtič zahradního l

annn l l 1 350 00 350 00 " "4 ii 400 00 " 1 694 00 "
11 Náklady na dopravu

14 220.00 17 206,20Součet

m

má



( ":-

IMísto

Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů
Isoka Praha - západ; Pražská 728, 252 29 Dobřichovice

Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Di čí cenová nabídka

.. . , Poč. . PočetPOI. Zanzent Typ, výrobce . . . , Poce . . Cena celkemjed. Dmh Vystup Posledni Perioda t MÍ. Cena za Mj. Cena perio Cena celkem .
d VC. DPH

1 Elektrické zařÍzení - rozvodny, 1 Revize Protokol o provedeni revize říjen 16 60 měsíců 1 10 400,00 10 400,00 O 0,00 0,00
rozvaděče, strojovny VZT, "" · (Revizní zpráva)
strojovny klimatizaci, strojovny Adobe Acrobat

Documnt
výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízeni v normálni
prostředí

2 Nouzové osvětleni . , " " 1 Revize Protokol o provedeni revize květen 16 12 měsíců 1 500,00 500,00 2 1 000,00 1 210,00
·,,' i (Revizní zpráva), záznam do

Adobe Acrobat - · · ·
Document Pozarni knihy

3 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSM EN 34 1 Revize Protokol o provedení revize říjen 16 60 měsíců 1 2 500,00 2 500,00 1 2 500,00 3 025,00
1390, 5 svodů (Revizní zpráva), záznam do

Pr&árrý krůhv

4 Ohřívač TUV ldroclima Ocean 50 litrů 1 BěŽná kontrola a servis Protokol o provedení kontroly a březen 19 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
danÍkrj nhřAmřo Il 1\/

5 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 51 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize únor 18 24 měsíců 51 25,00 1 275,00 2 2 550,00 3 085,50
D, E administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revízni zpráva), záznam do karet

technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
f

6 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 29 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize únor 18 12 měsíců 29 25,00 725,00 2 1 450,00 1 754,50
D, E držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodlužovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

7 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče používané 5 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize únor 18 12 měsíců 5 25,00 125,00 2 250,00 302,50
C držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

Ej Náklady na dopravu 1 550 OD 550 00 2 110000 1 331 00
10 450,00 12 644,50Součet



Á
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřebičů

Místo SOKA Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram

. Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB DĹIČÍ cenová nabídka
PoI. Zařízení Typ, výrobce !'oc. --- . . Poče . " Fočet" " " "!Cena celkemjed. Druh výstup Posfedm Pertoda f Mi, Cena za Mj. Cena _ _ aeriod Cena celk!m ,vČ,j2PH_

1 Elektrické zařízeni - rozvodny, -- 1 Revize Protokol o provedeni revize únor 15 60 měsíců 1 9 600,00 9 600,00 " '"1 ;9 600,00 "" 11 616,00 "
rozvaděče, strojovny VZT, ,' ·:·';' (Revizní zpráva) l
strojovny klimatizaci, strojovny Adobe Acrobat , ,
výtahů, ostatní TZB a dalšího ljocumnt '
elektrického zařízeni v normálni
prostředí

2 Elektrické zařízeni - rozvodny, "" 1 Revize Revizní zpráva, záznam do říjen 16 36 měsíců 1 1 040,00 1 258,40 1 1 040,00 1 258,40
rozvaděče a ostatní elektrické . provozní knihy kotelny

., , . Rozvackče,p[ynovzarizeru v plynově kotelna á kotelna

3 Nouzové osvětleni . 1 Revize Protokol o provedeni revize červen 18 12 měsíců 1 500,00 500,00 2 1 000,00 1 210,00
"" ' (Revizní zpráva), záznam do

Adobe Acrobat - · ·
Doajrmnt Pozárni knihy

4 Hromosvody Hromosvody dle normy ČSN EN 34 1 Revize Protokol o provedeni revize únor 15 60 měsíců 1 3 500,00 3 500,00 1 3 500,00 4 235,00
1390, 7 svodů (Revizní zpráva), záznam do

kcúňv
5 Ohřívač TUV Ariston ARH 150 V, 150 litrů 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a březen 19 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00

servisu, záznam do Provozního
narjikí l TI Al

6 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 81 Revize VC. kontroly Protokol o provedení revize květen 18 2J měsíců 81 60,00 4 860,00 2 9 720,00 11 761,20
D, E administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné

- - - 1

7 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 49 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize květen 18 12 měsíců 49 60,00 2 940,00 2 5 880,00 7 114,80
D, E držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodlužovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

8 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 2 Revize vC. kontroly Protokol o provedení revize květen 18 24 měsíců 2 60,00 120,00 2 240,00 290,40
při řemeslné činnosti (př. vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet
úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

9 Skupina elektrických spotřebičů C Běžné elektrospotřebiče používané 5 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize květen 18 12 měsíců 5 60,00 300,00 2 600,00 726,00
držených při provozu v ruce při řemeslné činnosti (pL vrtačka, elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

IU Náklady na dopravu "" 1 " j1 680 (jo 1 680 ClO 12 j3 360,00 j4 065 60
36 540,00 44 213,40

Součet

_
m

¶

m



" q
Správa elektrorozvodů budov a elektrospotřébičů

IMisto SOKA Rakovník; Plzeňská 2493, 269 01 Rakovník l
Revize, kontroly, zkoušky, prohlídky, inspekce a běžné servisy TZB Dtlči cenová nabídka

PoL Zařízení Typ, výrobce 7oč. " . " " ""Poče . Počet Cena celkemjed. Druh výstup Poslední !Perloda jcenazaMj. Cena period Cena celkem |v¢. DPfí_

1 Elektrické zařízeni - rozvodny, , 1 Revize Protokol o provedeni revize říjen 15 60 měsíců 1 11 200,00 11 200,00 1 11 200,00 !13 55"2 00 "
rozvaděče, strojovny VZT, "" (Revizní zpráva) ' ' ,
strojovny klimatizaci, strojovny Adobe Acrobat , '

Dcjcurrent
výtahů, ostatní TZB a dalšího
elektrického zařízeni v normálni
prostředí

2 Hromosvody Hromosvody LPS dle normy ČSN EN 1 Revize Protokol o provedení revize záři 18 48 měsíců 1 4 000,00 4 000,00 1 4 000,00 4 840,00
62305-3, 8 svodů (Revizni zpráva), záznam do

Ějcň:á rn; knihy
3 Pohon garážových vrat 1 Revize Protokol o provedení revize únor 19 24 měsíců 1 1 200,00 1 200,00 1 1 200,00 1 452,00

(Revízni zpráva), záznam do
Požární knihy

4 Ohřívač TUV 1 Běžná kontrola a servis Protokol o provedeni kontroly a záři 18 12 měsíců 1 800,00 800,00 2 1 600,00 1 936,00
servisu, záznam do Provozního
darúki Té 1\/

5 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 63 Revize VC. kontroly Protokol o provedení revize září 18 24 měsíců 63 60,00 3 780,00 1 3 780,00 4 573,80
D, E administrativní činnost (výpočetní elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

technika, stolní lampičky, elektrospotřebičů
radiopřijímače, televizory, lednice,
mikrovlnné trouby, rychlovarné
1· - - . - - ' -l '

6 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče pro 27 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize září 18 12 měsíců 27 60,00 1 620,00 2 3 240,00 3 920,40
D, E držených při provozu v ruce administrativní činnost (př. elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

prodlužovací šnúry, nabíječky elektrospotřebičů
mobilních telefonů, elektrický fěm,
žehlička.)

7 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče používané 5 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize září 18 24 měsíců 5 60,00 300,00 1 300,00 363,00
C při řemeslné činnosti (pi. vrtačka, elektrospotřebiCe (Revizní zpráva), záznam do karet

úhlová bruska, přímočará pila, atd.) elektrospotřebičů

8 Skupina elektrických spotřebičů Běžné elektrospotřebiče používané 1 Revize vC. kontroly Protokol o provedeni revize záři 18 12 měsíců 1 60,00 60,00 2 120,00 145,20
B, třídy fl a Ill ve venkovním prostředí (pL elektrický elektrospotřebiče (Revizní zpráva), záznam do karet

křovinořez, elektrická sekačka na elektrospotřebičů
trávu, drtič zahradního odpadu apod.)

g Náklady na dopravu 1 980 00 980 ClO 2 1 960 ClO 2 371 60
Součet 27 400,00 33 154,00

d



m
Příloha Č.2 - Ceník služeb a spotřebního materiálu

e Metrostav
Facility

Ceník služeb pro zadavatele:
ČR - Státní oblastní archiv v Praze
Archivní 2257/4, 149 00, Praha, Chodov
lČ: 70979391

MALOVÁNÍ
Vápenná barva
Malířské nátěry bílé
Malířské nátěry barevné
Malování SDK
Penetrační nátěr
protiplísňový nátěr
lzolačni nátěr proti vodě
Hliníkové rohy
Strháváni tapet
Škrábáni staré malby
Stěrkování a štukování omítek
Odstranění, broušení starých maleb
Tmeleni spár a rohů
Válečkování
Malba linek
Zakrýváni, olepování

ZÁMEČNICKÉ PRÁCE
ELEKTRO PRÁCE
INSTALATÉRSKÉ PRÁCE
TOPENÁŔSKE PRÁCE
STĚHOVACÍ A VYKLIZECÍ PRÁCE
ÚKLIDOVÉ PRÁCE
DOPRAVA

od 17,- Kč/m'
od 34,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 39,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'

112,- Kč/m'
od 21,- Kč/m'
od 37,- Kč/m'
od 97,- Kč/m'
od 13,- Kč/m'
od 11,- Kč/m'
od 10,- Kč/m'
od 6,- Kč/m'
od 31,- Kč/m'

350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.
350,- Kč/hod.

15,- Kč/km

Cenové nabídky budou vytvořeny podle prohiídky místa plnění, požadavků, zvoleného materiálu.

V Praze dne 11.06.2019

Metrostav Facility s.r.o.


